日本法医学会理事長

災害時死体検案支援対策本部長

　中園一郎殿

災害時死体検案支援活動終了報告書

災害時死体検案支援活動を終了いたしましたので下記のとおり報告いたします。

記

氏名：

種別：災害時死体検案支援医師・歯科医師

所属（役職）：                      （      ）

活動実績

１．派遣班集合・解散日（所属地出発・帰着日）： 年 月 日～ 月 日（ 年 月 日～ 月 日）

２．検案・検歯活動実施日： 年 月 日～ 月 日

３．派遣場所：    県

４．検案・検歯実施件数：（分かる範囲で結構です。）

５．有害事項の有無：なし・あり（事故や怪我等，具体的な内容をご記載下さい。）

６．その他：

以　　上

平成23年　　月　　日